UBND TỈNH HẢI DƯƠNG
SỞ VĂN HOÁ, THỂ THAO VÀ DU LỊCH

Số :           /QĐ-SVHTTDL

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do – Hạnh phúc

        Hải Dương, ngày     tháng      năm 2024

QUYẾT ĐỊNH
Thu hồi Giấy phép đủ điều kiện kinh doanh dịch vụ karaoke,

Giấy phép kinh doanh Karaoke

GIÁM ĐỐC SỞ VĂN HOÁ, THỂ THAO VÀ DU LỊCH TỈNH HẢI DƯƠNG

Căn cứ Quyết định số 04/2023/QĐ-UBND ngày 12/01/2023 của Uỷ ban
nhân dân tỉnh Hải Dương quy định vị trí, chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ
cấu tổ chức của Sở Văn hoá, Thể thao và Du lịch tỉnh Hải Dương;

Căn cứ Nghị định số 54/2019/NĐ-CP ngày 19/6/2019 của Chính phủ quy
định về kinh doanh dịch vụ karaoke, dịch vụ vũ trường;

Căn cứ Nghị định số 148/2024/NĐ-CP ngày 12/11/2024 của Chính phủ
về sửa đổi, bổ sung một số điều của Nghị định số 54/2019/NĐ-CP ngày
19/6/2019 của Chính phủ quy định về kinh doanh dịch vụ karaoke, dịch vũ vũ
trường.

Căn cứ Thông báo số 3847/TB-CAKM ngày 19/11/2024 của Công an thị
xã Kinh Môn về việc cơ sở dừng hoạt động kinh doanh karaoke;

Theo đề nghị của Trưởng phòng Quản lý Văn hóa và Gia đình,
QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Thu hồi Giấy phép đủ điều kiện kinh doanh dịch vụ karaoke/Giấy
phép kinh doanh Karaoke của tổ chức/hộ kinh doanh có tên sau:

Tên tổ chức: Hộ kinh doanh Vũ Ngọc Hiền, Giấy phép kinh doanh
Karaoke số 75/GP-SVHTTDL do Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch Hải Dương
cấp ngày ngày 20/11/2018 (sau đây gọi là Giấy phép số 75/GP-SVHTTDL).

Người đại diện theo pháp luật là ông: Vũ Ngọc Hiền.
Ngành nghề kinh doanh: dịch vụ Karaoke.
Địa chỉ kinh doanh: thôn Tư Đa, xã Minh Hòa, thị xã Kinh Môn, tỉnh

Hải Dương.
Lý do thu hồi Giấy phép: Hộ kinh doanh Vũ Ngọc Hiền đã dừng hoạt

động, giao nộp Giấy chứng nhận đủ điều kiện về ANTT.
Điều 2. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký. Trong thời hạn

05 ngày làm việc kể từ ngày nhận được Quyết định này, ông Vũ Ngọc Hiền có
trách nhiệm nộp Giấy phép số 75/GP-SVHTTDL về Sở Văn hoá, Thể thao và
Du lịch tỉnh Hải Dương - số 73 đường Bạch Đằng, thành phố Hải Dương, tỉnh
Hải Dương.

2

Điều 3. Trưởng phòng Quản lý Văn hoá và Gia đình Sở; Chánh Thanh tra
Sở; Trưởng phòng Văn hoá - Thông tin thị xã Kinh Môn; ông Vũ Ngọc Hiền có
trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:
- Như Điều 3;
- UBND thị xã Kinh Môn;
- Công an thị xã Kinh Môn;
- Trang tin điện tử Sở VHTTDL;
- Lưu: VT, QLVHGĐ.

GIÁM ĐỐC

Nguyễn Thành Trung

3

Quyết định đã giao trực tiếp cho ông (bà) Vũ Ngọc Hiền vào hồi  …..giờ
…. ngày      tháng      năm  2024.

NGƯỜI NHẬN QUYẾT ĐỊNH
(ký, ghi rõ họ/tên)

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-11-22T09:52:13+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HẢI DƯƠNG
	Bùi Thị Ánh Ngọc<Buithianhngoc@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-11-22T09:56:25+0700
	Tỉnh Hải Dương
	Nguyễn Thành Trung<nguyenthanhtrung.vhttdl@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-11-22T10:11:23+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Văn hóa - Thể thao và Du lịch<sovhttdl@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-11-22T10:11:35+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Văn hóa - Thể thao và Du lịch<sovhttdl@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-11-22T10:11:42+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Văn hóa - Thể thao và Du lịch<sovhttdl@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-11-22T10:11:46+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Văn hóa - Thể thao và Du lịch<sovhttdl@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!